*Zacuti*, Lusitani, liber de Medicorum Principum Historiâ, in 8. Lugduni Batauorum apud Ioannem Maire 1629.

Hæc iam confecta erant & prælo maximam partem subiecta cum beneficio Clarissimi Senatoris *Alexandri Petauij* venerunt in manus meas duo, quæ sequuntur, ex Italiâ recens allata eruditorum hominum monumenta.

Lyceum Lateranense Illustrium Scriptorum Sacri Apostolici Ordinis Clericorum Canonorum Regularium Saluatoris Lateranensis Elogia, auctore *Cesaro de Rosinis* Casenate, eiusdem Instituti Doctore Theologo, libris viginti ad faciliorem ordinem digesta, in quibus eorum opera edita recensentur, editionesque notantur, & quæ MSS. integra reliquerunt in quibusnam Bibliothecis asseruentur, adducitur. Casenæ in folio, duobus Tomis 1652. ex Typographiâ Nerij.

Aquila Imperij Benedictina, cuius ordinatissimâ pennarum serie Monachorum Ordinis sancti Benedicti de Imperio vniuerso amplissima & immortalia merita adumbrantur. Auctore *Gabriele Bacieleno* VVeigartensi Monacho. Venetiis, anno 1651. apud Iuntas & Hertz, in 4.

Adiungere iis quoque poteram Auctorem Bibliothecæ Marianaë duobus Tomis, in 8. Lugdunensibus typis excusæ, ac similes alios Nomenclatores, Indiciumque, Catalogorum, atque Elenchorum Scriptores. Verum aliquid seruandum censeo sequuturis editionibus, atque ut hanc ab vndecim fere mensibus sub prælo laborantem, aliquo tandem fine concludam, in Typographiâ Regia conualesco, ex qua anno MDCXLVII. prodit, De Byzantina Historiâ Scriptoribus sub felicissimis *Lvdovici XIV.* Francorum ac Nauarræorum Regis Christianissimi auspiciis Publicam in lucem emittendis ad omnes per orbem eruditos *Περγου* cum Alphabetica serie Scriptorum Historiæ eiusdem By-

zantina editorum & ineditorum, de quorum aetate & scriptis breviter quidem, sed accuratè, disputatur.

CATERVM cum ex iis, quos modò in nostra Coronide Librariâ, ac toto hoc Antiquarum Lectionum Græcarum Latinarumque specimine, eiusdemque Supplementis, commemorauimus, nonnulli sint Auctores, aut ipsimet Hæreticâ labe & pestilentissimis aduersus Fidem Catholicam erroribus infecti, aut certè Hæreticorum & damnatæ Lectionis Scriptorum Encomiastæ ac laudatores, hoc ad calcem huius opusculi Lectorem Catholicum monere volui, & grandioribus, quos vnciales vocant, characteribus ad posteritatis memoriâ sempiternam attestari, **ME DAMNARE, PROSCRIBERE, REPROBARE, ATQVE ANATHEMATIZARE, QUIDQVID SANCTA CATHOLICA APOSTOLICA AC ROMANA ECCLESIA DAMNAT, PROSCRIBIT, REPROBAT ET ANATHEMATIZAT.**

FINIS.

INDEX